

PROTOKÓŁ NR 8/2021

nadzwyczajnego posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 4.11.2021 r.

Dnia 4 listopada 2021 r. odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego. Posiedzenie odbyło się zdalnie, z wykorzystaniem usługi Microsoft Teams oraz systemu Rada24.pl służącego do obsługi głosowań w formie zdalnej. W obradach uczestniczyli uprawnieni Członkowie Rady Naukowej, zgodnie z listą obecności (w załączeniu do oryginału protokołu) oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Komisji habilitacyjnej prof. dr hab. Paweł Krzysztof Swianiewicz oraz Członek Komisji habilitacyjnej prof. dr hab. Marek Dutkowski. Posiedzenie otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US.

Na wstępie Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US powitał Członków Rady Naukowej oraz zaproszonych gości, poprosił o zalogowanie do systemu Rada24.pl. i poinformował, że posiedzenie Rady Naukowej jest nagrywane. Zwrócił się do Członków Rady Naukowej z pytaniem czy przekaz: obraz i dźwięk jest prawidłowy oraz poprosił o potwierdzenie. Członkowie Rady Naukowej potwierdzili prawidłowy odbiór.

Przewodniczący Rady Naukowej wyjaśnił, iż powodem zwołania nadzwyczajnego posiedzenia Rady Naukowej jest podjęcie uchwały w sprawie nadania/odmowy nadania dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. Następnie przedstawił najważniejsze informacje dotyczące toku postępowania habilitacyjnego dr. Zbigniewa Głębińskiego.

Postępowanie w sprawie nadania dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna zostało wszczęte w dniu 18 listopada 2020 r. na wniosek dr. Zbigniewa Głębińskiego. Osiągnięciem naukowym będącym podstawą ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego, określonym we wniosku jest monografia naukowa autorstwa dr. Zbigniewa Głębińskiego pt. „Czynniki wpływające na aktywność turystyczną polskich seniorów w świetle opinii słuchaczy uniwersytetów trzeciego wieku” wydana w 2020 roku. Po przekazaniu pełnej dokumentacji sprawy przez Radę Doskonałości Naukowej, Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2020 r. postanowiła o przyjęciu prowadzenia niniejszego postępowania.

Następnie 11 marca 2021 r. Rada Naukowa Instytutu powołała Komisję habilitacyjną, w skład której wchodziły osoby wyznaczone przez Radę Doskonałości Naukowej, a także desygnowane przez Radę Naukową Instytutu. Członkowie Komisji habilitacyjnej wskazani przez Radę Doskonałości Naukowej:

- przewodniczący: prof. dr hab. Paweł Krzysztof Swianiewicz z Uniwersytetu

Warszawskiego,

- recenzent: dr hab. Marek Więckowski z Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk,
- recenzent: dr hab. Alina Mirosława Zajadacz z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
- recenzent: dr hab. Urszula Zdzisława Myga-Piątek z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Członkowie Komisji habilitacyjnej powołani przez Radę Naukową Instytutu:

- recenzent: dr hab. Agnieszka Niezgoda z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu,
- członek: prof. dr. hab. Marek Dutkowski z Uniwersytetu Szczecińskiego,
- sekretarz komisji: dr. hab. Igor Kavetsky, prof. US z Uniwersytetu Szczecińskiego.

Członkowie Komisji habilitacyjnej oraz Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu otrzymali dokumentację przygotowaną przez Habilitanta i sporządzili recenzje.

Komisja habilitacyjna na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 2 lipca 2021 r. w trybie zdalnym dokonała analizy sporządzonych recenzji stwierdzając, że wszystkie recenzje przygotowane w postępowaniu zawierają pozytywną konkluzję i w drodze uchwał dopuściła Habilitanta do dyskusji naukowej, tj. kolokwium habilitacyjnego, wyznaczając termin kolokwium habilitacyjnego oraz wykładu habilitacyjnego na dzień 20 września 2021 r., a także ustaliła temat wykładu habilitacyjnego pt. „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej”.

20 września br. o godz. 9:30 odbyła się w trybie zdalnym dyskusja naukowa (kolokwium habilitacyjne) dr. Zbigniewa Głębińskiego, w której poza członkami Komisji habilitacyjnej mogli wziąć udział również uprawnieni Członkowie Rady Naukowej. Komisja habilitacyjna pozytywnie oceniła przebieg kolokwium i dopuściła Habilitanta do publicznie dostępnego wykładu habilitacyjnego, który odbył się również w dniu 20 września 2021 r. Po jego zakończeniu Komisja habilitacyjna podjęła uchwałę w sprawie pozytywnej oceny przeprowadzonego publicznie w języku polskim wykładu habilitacyjnego na temat „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej”. Tego samego dnia Komisja habilitacyjna wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz skierowała do Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego wniosek o podjęcie uchwały o nadaniu dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego. Uchwała Komisji habilitacyjnej w sprawie oceny całokształtu postępowania habilitacyjnego, opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego i skierowania do Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o podjęcie uchwały o nadaniu dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego wpłynęła w dniu 13 października 2021 r. do Przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu. Na jej podstawie, zgodnie z ustawą, Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej zwołał nadzwyczajne posiedzenie Rady Naukowej w dniu 4.11.2021 r. celem podjęcia przez Radę uchwały w sprawie nadania/odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Zbigniewowi Głębińskiemu.

Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US poprosił o zabranie głosu Sekretarza Komisji habilitacyjnej dr. hab. Igora Kavetsky'ego, prof. US.

Sekretarz Komisji przedstawił skład Komisji i omówił szczegółowo akty prawne na podstawie, których procedowane było postępowanie oraz przybliżył jego przebieg. Podstawę prawną działania Komisji stanowiły:

- 1) ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.),
- 2) ustawa z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.),
- 3) Statut Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiące załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,
- 4) Szczegółowe zasady prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych stanowiące załącznik do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.),
- 5) zarządzenie nr 44/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych wymagań technicznych prowadzenia posiedzeń rad naukowych, komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, a także niektórych wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych postępowań (ze zm.).

Ze względu na ograniczenia w funkcjonowaniu Uniwersytetu Szczecińskiego związane z wprowadzonym na obszarze Państwa stanem epidemicznym posiedzenia Komisji habilitacyjnej odbywały się w trybie zdalnym z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. Głosowania prowadzone były za pomocą systemu Rada24.pl. i odbywały się w trybie jawnym.

Następnie Sekretarz Komisji poinformował, że zgodnie z § 33-36 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.) postępowanie habilitacyjne obejmowało następujące etapy:

1. **Etap przygotowania recenzji i analizy sporządzonych recenzji dorobku naukowego Habilitanta** (oceniony przez Komisję w uchwale nr 1/2021 Komisji z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie dopuszczenia dr. Zbigniewa Głabińskiego ubiegającego się o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego do dyskusji naukowej (kolokwium habilitacyjnego)).
2. **Etap dyskusji naukowej (kolokwium habilitacyjnego) nad zagadnieniami będącymi przedmiotem dorobku Habilitanta** (oceniony przez Komisję w uchwale nr 4/2021 Komisji z dnia 20 września 2021 r. w sprawie pozytywnej oceny przebiegu kolokwium habilitacyjnego oraz dopuszczenia habilitanta dr. Zbigniewa Głabińskiego do kolejnego etapu postępowania habilitacyjnego).
3. **Etap publicznie dostępnego wykładu habilitacyjnego na temat „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej” w języku polskim dotyczącego zagadnienia wskazanego przez Komisję habilitacyjną z zakresu dziedziny nauki, w której ma być nadany stopień** (oceniony przez Komisję w uchwale nr 5/2021 Komisji z dnia 20 września 2021 r. w sprawie

pozytywnej oceny przeprowadzonego publicznie w języku polskim wykładu habilitacyjnego na temat „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej”).

W pierwszym etapie Komisja dokonała analizy sporządzonych recenzji dorobku naukowego Habilitanta dr. Zbigniewa Głabińskiego na posiedzeniu w dniu 2 lipca 2021 r., stwierdzając, że wszystkie cztery recenzje zawierają konkluzję pozytywną. W związku z tym Komisja podjęła uchwałę nr 1/2021, zgodnie z którą dopuściła Habilitanta do kolejnego etapu postępowania habilitacyjnego, czyli etapu dyskusji naukowej (kolokwium habilitacyjnego) nad zagadnieniami będącymi przedmiotem dorobku habilitanta.

Wyniki jawnego głosowania w sprawie dopuszczenia habilitanta do kolokwium habilitacyjnego:

Uprawnionych do głosowania	- 7
Liczba głosów oddanych	- 7
Liczba głosów ważnych	- 7
Liczba głosów nieważnych	- 0
Za podjęciem uchwały	- 7
Przeciw	- 0
Wstrzymujących się	- 0

W drugim etapie Dyskusja naukowa (kolokwium habilitacyjne) została przeprowadzona zgodnie z wcześniej ustalonym terminem, tj. w dniu 20 września 2021 r. Poza członkami Komisji habilitacyjnej, w kolokwium brali udział także Członkowie Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej. Po zakończeniu dyskusji naukowej (kolokwium habilitacyjnego), Komisja habilitacyjna na posiedzeniu zamkniętym dokonała oceny jej przebiegu, odnosząc się w szczególności do odpowiedzi Habilitanta na zadane pytania, umiejętności formułowania i obrony własnych poglądów oraz umiejętności prowadzenia polemiki naukowej. Komisja stwierdziła, że Habilitant dr Zbigniew Głabiński udzielił wyczerpujących lub co najmniej możliwych do zaakceptowania odpowiedzi na wszystkie zadane mu pytania, w nawiązaniu do literatury przedmiotu i własnych doświadczeń badawczych i zawodowych. Wykazał się bardzo dobrą, kompleksową wiedzą na temat funkcjonowania rynku turystycznego, w tym zwłaszcza dotyczącą obsługi ruchu turystycznego segmentu osób starszych. Zaprezentował się jako osoba elokwentna, otwarta na głosy dyskusyjne i polemiczne, potrafiąca bronić własnych poglądów oraz wykazująca się pokorą naukową. Habilitanta cechuje duże zaangażowanie osobiste i emocjonalne w prezentowaną problematykę, szczerść odpowiedzi i dobra komunikatywność, w tym pozawerbalna. Jednocześnie Komisja odnotowała kłopoty Habilitanta z formułowaniem swoich wypowiedzi w sposób zwięzły, syntetyczny, tendencję do odchodzenia od głównego tematu na rzecz wątków pobocznych czy też potknięcia terminologiczne.

Podsumowując pracę Komisji w drugim etapie postępowania, Komisja wyraziła pozytywną ocenę przebiegu kolokwium habilitacyjnego uzasadniającą dopuszczenie habilitanta do kolejnego etapu postępowania habilitacyjnego, czyli etapu publicznie dostępnego wykładu dotyczącego wskazanego przez Komisję habilitacyjną zagadnienia z zakresu dziedziny nauki, w której ma być nadany stopień.

Wyniki jawnego głosowania nad uchwałą nr 4/2021 w sprawie pozytywnej oceny przebiegu kolokwium habilitacyjnego oraz dopuszczenia habilitanta dr. Zbigniewa Głąbińskiego do kolejnego etapu postępowania habilitacyjnego:

Uprawnionych do głosowania	- 7
Liczba głosów oddanych	- 7
Liczba głosów ważnych	- 7
Liczba głosów nieważnych	- 0
Za podjęciem uchwały	- 6
Przeciw	- 0
Wstrzymujących się	- 1

Trzeci Etap publicznie dostępnego wykładu habilitacyjnego dotyczącego zagadnienia z zakresu dziedziny nauki, w której ma być nadany stopień, czyli „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej” w języku polskim został przeprowadzony bezpośrednio po podjęciu przez Komisję habilitacyjną uchwały w sprawie dopuszczenia do jego wygłoszenia.

Wykład miał charakter otwarty. Zawiadomienie nr 3/2021 Przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 września 2021 r. o wygłoszeniu wykładu habilitacyjnego zostało zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 8 września 2021 r., z zachowaniem wymogu podania do wiadomości publicznej w terminie nie później niż na siedem dni przed wygłoszeniem wykładu. Ponadto przywołane zawiadomienie zostało przesłane przez Przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego Członkom Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego. Zachowano czas trwania wykładu wskazany w § 35 ust. 2 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.).

Po zakończeniu wykładu Komisja habilitacyjna na posiedzeniu zamkniętym dokonała oceny jego przebiegu, biorąc pod uwagę w szczególności zgodność wygłoszonych treści z założonym tematem, konstrukcję wypowiedzi Habilitanta, sposób wygłoszenia wykładu pod względem jasności i zrozumiałości dla słuchaczy, sposób udzielania odpowiedzi na zadane pytania.

Komisja stwierdziła, że wygłoszony wykład w minimalnym tylko stopniu spełnił założone oczekiwania. Prezentowane treści zostały w sposób luźny powiązane z właściwym tematem. Pomimo przejrzystej, logicznej konstrukcji, wykład uwidoczniał kłopoty Habilitanta z bardziej koncepcyjnym, teoretycznym ujmowaniem stosownych zagadnień. Komisja zwróciła uwagę, że zabrakło wyraźnego zdefiniowania najważniejszych kategorii pojęciowych, jak również klarownego powiązania, uporządkowania różnych modeli i podejść, odniesień do reprezentujących ich badaczy oraz podjęcia należytej dyskusji. Komisja także konstatowała, że Habilitant nie docenił poziomu przygotowania słuchaczy, posługując się językiem zbyt popularnym oraz dopuszczając się licznych powtórzeń, kolokwializmów bądź skrótów myślowych. Jednocześnie Komisja stwierdziła, że sposób poprowadzenia wykładu zaświadczył dobre przygotowanie Habilitanta jako wykładowcy akademickiego potrafiącego w sposób jasny i zrozumiały zaprezentować zagadnienia o charakterze naukowym oraz udzielić wyczerpującej odpowiedzi na zadane mu pytanie.

W wyniku powyższych ustaleń Komisja wyraziła pozytywną ocenę przeprowadzonego wykładu.

Wyniki jawnego głosowania nad uchwałą w sprawie pozytywnej oceny przeprowadzonego publicznie w języku polskim wykładu habilitacyjnego na temat „Ramy koncepcyjne badań turystyki dostępnej”:

Uprawnionych do głosowania	- 7
Liczba głosów oddanych	- 7
Liczba głosów ważnych	- 7
Liczba głosów nieważnych	- 0
Za podjęciem uchwały	- 4
Przeciw	- 2
Wstrzymujących się	- 1

W wyniku całokształtu przeprowadzonego postępowania Komisja w uchwale nr 6/2021 z dnia 20 września 2021 r. stwierdziła, że przedstawiona jako główne osiągnięcie naukowe monografia pt. „Czynniki wpływające na aktywność turystyczną polskich seniorów w świetle opinii słuchaczy uniwersytetów trzeciego wieku” wraz z uzupełniającymi ją dwoma artykułami naukowymi pt. „The selected aspects of Polish seniors tourism activity in view of qualitative research” i „Analysing the tourism activity of seniors by applying the method of participant observation” oraz pozostały dorobek naukowy, mimo elementów dyskusyjnych i niejednoznacznych, stanowią o znacznym wkładzie Habilitanta dr. Zbigniewa Głąbińskiego w rozwój dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. Ponadto dr Zbigniew Głąbiński wykazuje się wystarczającą aktywnością naukową realizowaną w więcej niż jednej uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej, oraz posiada znaczące osiągnięcia dydaktyczne, organizacyjne i popularyzatorskie. Tym samym dr Zbigniew Głąbiński spełnia formalne i merytoryczne wymagania określone w art. 219 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.).

W związku z powyższym Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania dr. Zbigniewowi Głąbińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz kieruje do Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego wniosek o podjęcie uchwały o nadaniu dr. Zbigniewowi Głąbińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego.

Wyniki jawnego głosowania nad uchwałą w sprawie oceny całokształtu postępowania habilitacyjnego, opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego i skierowania do Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o podjęcie uchwały o nadaniu dr. Zbigniewowi Głąbińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego:

Uprawnionych do głosowania	- 7
Liczba głosów oddanych	- 7
Liczba głosów ważnych	- 7
Liczba głosów nieważnych	- 0
Za podjęciem uchwały	- 5
Przeciw	- 0

Po przedstawieniu przebiegu postępowania przez Sekretarza głos zabrał Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US i otworzył dyskusję.

Jako pierwszy głos zabrał Przewodniczący Komisji habilitacyjnej prof. dr hab. Paweł Krzysztof Swianiewicz, który wyjaśnił Radzie Naukowej brak jednomyślności Komisji habilitacyjnej w głosowaniach nad częścią uchwał. Poinformował, że większość wątpliwości zostało już omówionych przez Sekretarza Komisji, a pozostałe zastrzeżenia dotyczyły dorobku publikacyjnego Habilitanta. Przedstawione publikacje w znacznej części były publikowane w czasopiśmie lokalnych, a nie międzynarodowych. Kończąc wypowiedź Pan Profesor podkreślił jednocześnie, że przeważająca liczba członków Komisji oceniła dorobek Habilitanta pozytywnie.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Naukowej powołał Komisję skrutacyjną, w składzie: dr hab. Izabela Bludnik, prof. US, dr hab. Małgorzata Brojak-Trzaskowska, prof. US, dr hab. Maciej Czaplewski, prof. US.

Przed przystąpieniem do głosowania uprawnieni Członkowie Rady Naukowej potwierdzili kworum w systemie Rada24.pl.

Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US zarządził głosowanie tajne bezwzględną większością głosów w sprawie nadania dr. Zbigniewowi Głabińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Wyniki tajnego głosowania:

Uprawnionych do głosowania	- 13
Liczba głosów oddanych	- 12
Liczba głosów ważnych	- 12
Liczba głosów nieważnych	- 0
Za	- 10
Przeciw	- 0
Wstrzymujących się	- 2

Członkowie Komisji skrutacyjnej potwierdzili tajność, przebieg i wyniki głosowania.

Zgodnie z wynikami głosowania, została podjęta Uchwała nr 1/11/2021 Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 04.11.2021 r. w sprawie nadania dr. Zbigniewowi Głabińskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna (w załączeniu do oryginału protokołu).

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego i § 47 ust. 1 w zw. z § 53 ust. 1 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni

naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim, Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje dr. Zbigniewowi Głębińskiemu stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Zgodnie z § 47 ust.3 Uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim ogłoszenie wyników głosowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego odbyło się w obecności dr. Zbigniewa Głębińskiego. Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US pogratulował dr. Zbigniewowi Głębińskiemu oraz wręczył zaświadczenie potwierdzające nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego. Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US podziękował za uczestnictwo w obradach.

Protokół sporządziła:

mgr Ewelina Mróz

Protokół zatwierdził:

dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej Instytutu
dr hab. Przemysław Pluskota, prof. US